
Sisäpintojen korjaus- ja maalaustyöt, pintakäsit-
telyalan perustutkinnon osa (nro 26061820)

Haluatko oppia tekemällä ja hankkia käytännön taidot, joilla
työllistyy? Kiinnostaako toimiminen monipuolisissa sisä- ja korjausrakentamisen
tehtävissä?

Koulutus sopii kaikille remontoinnista ja käden taidoista kiinnostuneille. Aiempaa kokemusta ei
tarvita – motivaatio oppia riittää.

Koulutuksen aikana opit:

sisäremontoinnin perustaitoja erilaisissa tiloissa
sisävalmistusvaiheen töitä
purkutöiden turvalliset ja tehokkaat menetelmät
korjausrakentamisen käytännönvaiheet
ensimaalauksen ja pintakäsittelyn perusteet
pintarakennustyömaalla toimimisen käytännöt
hiekkapuhalluksen ja metallituotemaalauksen perusteet

Koulutuksen jälkeen voit toimia esimerkiksi:

sisärakennus- ja sisävalmistusvaiheen työntekijänä
purku- ja korjausrakentamisen tehtävissä
maalaus- ja pintakäsittelytöissä
metallituotteiden pintakäsittelijänä
monipuolisissa rakennusalan avustavissa tehtävissä

Kenelle koulutus sopii?

Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille
työllisyyspalveluiden asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa ja jotka ovat täyttäneet 20 vuotta.
Koulutuksen kohderyhmää ovat yritteliäät henkilöt, joilla on hyvä perusterveys, hyvä fyysinen kunto
(valmiudet toimia työelämässä) ja kyky itsenäiseen työskentelyyn erilaisissa työympäristöissä,
lisäksi oma-aloitteisuus ja sosiaaliset taidot katsotaan eduksi. Kiinteistö- tai rakennusalan kokemus
lasketaan eduksi mutta ei ole valinnan ensisijainen peruste.

Koulutuksessa korostetaan asiakaslähtöistä ja turvallista työskentelyä sekä rakentamisen laatua.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö muodostuu pintakäsittely- ja rakennusalan ammattivaatimuksista. 

Koulutuksen aikana opiskelet sovittuja työtehtäviä teoriassa, käytännössä ja
työelämässä tapahtuvalla oppimisjaksolla. Koulutuksessa hankit sellaiset tiedot ja taidot, että
pystyt osaamisesi puolesta työllistymään alan työtehtäviin.

Koulutus sisältää esimerkiksi:

Sisävalmistusvaiheen työt – esimerkiksi levytys-, tasoitus- ja listoitustehtäviä
Purkutyöt – turvalliset purkumenetelmät ja oikeat työvälineet
Korjausrakentaminen – rakenteiden kunnostus ja sisätilojen korjaustyöt
Ensimaalaus – pintojen esikäsittely ja maalaustekniikoiden perusteet
Pintarakennustyömaalla toimiminen – työmaan käytännöt, järjestys ja työturvallisuus
Hiekkapuhallus ja metallituotemaalaus – metallipintojen puhdistus ja teollisen maalaamisen
perusteet

Koulutukseen kuuluu myös alalla tarvittavien korttien (esim. työturvallisuuskortti) suorittaminen
sekä opiskelu- että työnhakuvalmennusta.



Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, joka sisältää lähiopetusta rakennushallissa ja
pintakäsittelysalissa, teoriaopetusta joko lähi- tai etäopiskeluna sekä työelämässä tapahtuvan
oppimisjakson. Lähiopetus on arkipäivisin klo 7.30–14.00 ja korttikoulutukset n. klo 7.30–15.30.
Työelämässä tapahtuva työssäoppimisjakso suoritetaan työmailla, joissa noudatetaan
työssäoppimispaikan työaikoja. Työpaikalla tapahtuva koulutusjakso (työssäoppiminen) alkaa
1.2.2027 ja päättyy 25.5.2027. Työssäoppimisjakso edellyttää liikkumista pääkaupunkiseudulla.
Opiskelija hakee omatoimisesti työharjoittelupaikan itselleen.

Koulutukseen kuuluu lomajakso 23.-31.12.2026.

Muuta tärkeää tietoa

Opiskelijavalinnat tehdään hakemusten ja haastattelujen perusteella. Koulutukseen valitaan
alustavasti 16 henkilöä. Valitun opiskelijan tulee täyttää seuraavat vaatimukset:

Hyvä fyysinen kunto, joka mahdollistaa työskentelyn rakennusalalla.
Ei allergioita eikä korkeanpaikankammoa.
Suomen kielen taito vähintään tasolla B1.1.
Hyvä motivaatio ja valmiudet työelämään.
Kiinnostus rakennusalaan ja halu kehittyä alalla.
Kyky työskennellä sekä itsenäisesti että osana työryhmää.

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 11.9.2026. Vaihtoehtoisesti voit
jättää paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen
(paperihakemuslomake: www.suomi.fi hakusana keha20e1). Koulutusnumero 26061820. Sinun
tulee vahvistaa paperihakemuksesi henkilökohtaisesti työvoimaviranomaisen toimipisteessä ennen
hakuajan päättymistä. 

Koska esivalinta koulutukseen tehdään hakemusten perusteella, täydennäthän hakemukseen ne
koulutus- ja työhistoriatiedot, jotka haluat otettavan huomioon esivalintaa tehtäessä. Muista siis
perustella hakemuksesi hyvin! Hakemuksessasi voit esimerkiksi kertoa miksi haet tähän
koulutukseen ja mitä osaamista sinulla on. Huomioi ennen hakemuksen täyttämistä Koulutuksen
kohderyhmä -kohdassa ilmoitetut hakijan edellytykset.

Huomioithan, että hakemuksen lähetyksestä ei tule vahvistusta sähköpostiin, etkä näe lähetettyjä
hakemuksiasi Asiointi-palvelusta.

Hakemusten perusteella valitaan osa hakijoista haastatteluun. Haastatteluun tulee erillinen kutsu
kouluttajalta sähköpostilla ja puhelimitse viimeistään 17.9.2026. Haastattelukutsusta selviää
valintatilaisuuden aika ja -paikka.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Opiskelijavalinnoista vastaa Helsingin Työllisyyspalvelut.

Koulutukseen valituille ilmoitetaan opiskelijavalinnoista 28.9.2026 mennessä s-postilla ja
puhelimella.

Valintojen seuraaminen

Valintojen etenemistä voit seurata koulutusvalintojen jälkeen sähköisen asioinnin kautta
(www.työmarkkinatori.fi).

VALINTAILMOITUS JOKAISELLE KOULUTUKSEEN HAKENEELLE
Asiakastietojärjestelmästä johtuen viranomainen voi tehdä kielteisen valintapäätöksen vasta koko
valintaprosessin päätteeksi. Hylkäyspäätös saattaa siksi tulla vasta hyvin lähellä koulutuksen
alkamista. Esivalinnasta jatkoon päässeille ilmoitetaan asiasta prosessin aikana jo aiemmin.

Työhallinnon valtionosuusrahoitteinen koulutus on sinulle maksutonta. Ammatillisen
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työvoimakoulutuksen aikana saat samaa etuutta kuin työttömänä. 

Ota yhteyttä

Johanna Marjanen
koulutussuunnittelija, pintakäsittely (rakentaminen)
020 746 1417
johanna.marjanen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Jari Tahvanainen
kouluttaja
050 439 6229
jari.tahvanainen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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